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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
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3 курс             5 семестр

	Дата, день недели
	Время занятий
	Дисциплина
	Номер учебной
аудитории

	Вторник
11.09.18
18.09.18
25.09.18
02.10.18
	18.50 -20.20
	ЛК Кадровый менеджмент – доц. Благодатский П. В.
	

	Вторник
11.09.18
18.09.18
25.09.18
02.10.18
	20.30 – 22.00
	ПЗ Кадровый менеджмент – доц. Благодатский П. В.
	

	Среда
19.09.18
26.09.18
	18.50 -20.20
	ПЗ Кадровый менеджмент – доц. Благодатский П. В.
	

	Среда
03.10.18
	18.50 -20.20
	ПЗ Управленческое консультирование – доц. Благодатский П. В.
	

	Суббота
01.09.18
08.09.18
15.09.18
22.09.18
	9.30 – 11.00
	ЛК Управленческое консультирование – доц. Благодатский П. В.
	

	Суббота
01.09.18
08.09.18
15.09.18
22.09.18
29.09.18
	11.10 – 12.40
	ПЗ Управленческое консультирование – доц. Благодатский П. В.
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